noch nicht in allen Bereichen des Sanierungsgebietes abgeschlossen ist und noch nicht alle
Maßnahmen des aktuellen sanierungsplanes ümgesetzt r,iurden.

§2
Ermittlung des Ausgleichsbetrags

1. Der EigentÜmer lÖst den, für die in § 1 genannten Flurstücke fälligen Ausgleichsbetrag
durch Zahlung von

1,625,60 €

in worten: eintausendsechshundertfünfundzwanzig 60/.100 Euro

auf der Grundlage der Ermittlung der sanierungsbedingten Werterhöhung gemäß s 154
Abs. 2 BauGB, die der Gutachterausschusses für Grunästückswerte fur dän negiorialbe-
reich Saale-Unstrut des LVermGeo am 14.08.2012 beschlossen hat, endgültig und im

[...]

ermittelten Ausgleichsbetrag. Dadurch ergibt siCh ein redizierter Ausgleichsbetrag in
Höhe von 1.025,60 €.

§3
Ablösung des Ausgleichsbetrags und Verzug

Der Eigentümer verpflichtet sich, zur Ablösung des Ausgleichsbetrags den nach § 2
ermittelten Betrag in der Höhe von

1.625,60 €

in worten: eintausendsechshundertfünfundzwanzig 60/1 00 Euro

zu zahlen. Der Ablösebetrag ist am 30.09.2013 fällig.

Der Ablösebetrag muss spätestens zu diesem Termin auf dem nachfolgenden
Treuhandkonto der DSK mbH & Co. KG bei der Volks- und Raiffeisenbank Eisleben unter
Angabe des Buchungszeichens eingegangen sein: